

Årsredovisning

för

Zedendahl Advokatbyrå i Avesta AB

556828-8137

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henric Schef, Styrelseledamot

2024-07-12

Styrelsen för Zedendahl Advokatbyrå i Avesta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Ägarförhållanden.

Bolaget ägs av Henric Schef.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med ca 33% jämfört med föregående år, vilket beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 919	8 992	8 882	9 823
Resultat efter finansiella poster	1 766	1 873	1 430	3 286
Soliditet (%)	28	28	18	22

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 412 700	2 242 676	5 705 376
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Utdelning extra bolagstämma 2023-11-30		-100 000		-100 000
Årets resultat			1 915 574	1 915 574
Belopp vid årets utgång	50 000	2 812 700	4 158 250	7 020 950

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 055 376
årets vinst	1 915 574
	6 970 950

disponeras så att	
utdelning extra bolagsstämma 2024-02-15	535 000
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	5 935 950
	6 970 950

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 918 839	8 992 196
Övriga rörelseintäkter		25	148 930
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 918 864	9 141 126
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 562 645	-2 366 082
Personalkostnader	2	-5 601 628	-4 915 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 489	-9 488
Summa rörelsekostnader		-10 173 762	-7 290 867
Rörelseresultat		1 745 102	1 850 259
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 823	23 825
Räntekostnader och liknande resultatposter		-528	-1 037
Summa finansiella poster		21 295	22 788
Resultat efter finansiella poster		1 766 397	1 873 047
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		569 000	790 000
Summa bokslutsdispositioner		569 000	790 000
Resultat före skatt		2 335 397	2 663 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		-419 823	-420 371
Årets resultat		1 915 574	2 242 676

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 691	33 180
Summa materiella anläggningstillgångar		23 691	33 180
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		17 301	17 301
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 301	17 301
Summa anläggningstillgångar		40 992	50 481
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 595 638	3 147 014
Övriga fordringar		342 161	323 117
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 502 750	2 129 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206 800	393 962
Summa kortfristiga fordringar		6 647 349	5 994 081
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	18 681 678	15 992 548
Summa kassa och bank		18 681 678	15 992 548
Summa omsättningstillgångar		25 329 027	21 986 629
SUMMA TILLGÅNGAR		25 370 019	22 037 110

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 055 376

3 412 700

Årets resultat

1 915 574

2 242 676

Summa fritt eget kapital

6 970 950

5 655 376

Summa eget kapital

7 020 950

5 705 376

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

569 000

Summa obeskattade reserver

0

569 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

162 438

640 526

Övriga skulder

16 072 227

14 565 135

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 114 404

557 073

Summa kortfristiga skulder

18 349 069

15 762 734

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 370 019

22 037 110

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	297 458	297 458
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	297 458	297 458
Ingående avskrivningar	-264 278	-254 790
Årets avskrivningar	-9 489	-9 488
Utgående ackumulerade avskrivningar	-273 767	-264 278
Utgående redovisat värde	23 691	33 180

Not 4 Kassa och bank

	2023-12-31	2022-12-31
Egna medel	3 616 784	2 080 452
Klientmedel	15 064 894	13 912 096
	18 681 678	15 992 548

Avesta 2024-07-11

Henric Schef
Henric Schef

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-11

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor

Emma Larsson
Emma Larsson
Auktoriserad revisor


